               УТВЕРЖДАЮ

   Министр по физической культуре,

   спорту и туризму Чувашской Республики

    _________________ Николаев А.А.

    «__» ____________ 20__ г.

СПИСОК

кандидатов в спортивные сборные команды Чувашской Республики

по ____каратэ_____  на 2012  год

                                                                                                (наименование вида спорта)

тренеры и специалисты, работающие с командой:

	№ 
пп
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Должность
в команде
	Спортивная
дисциплина
или    
группа  
дисциплин
	район, город

Чувашской Республики
	Основное   
место работы 
(организация)
	Стаж   
работы в 
спортивных
сборных  
командах 
Чувашской Республики 
(кол-во  лет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Алёшев

Николай

Анатольевич
	16.02.71
	МС
	Руководитель, судья
	каратэ
	г. Чебоксары
	Волжский филиал МАДИ
	8 лет

	
	Мясников

Петр 

Иванович
	29.01.61
	Заслуженный работник 

ФК и С ЧР
	Старший

тренер 
	каратэ
	г. Чебоксары
	пенсионер
	17 лет


ОСНОВНОЙ СОСТАВ

мужчины, женщины:

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество,  
или команда (для командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат  
сезона
на МС 
<1>
	Высший
результат  
сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	каратэ
	Владимиров Арсений Станиславович
	Муж

06.10.90
	МС
	
	г. Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	

	
	каратэ
	Зотов 

Александров

Геннадьевич
	муж

27.02.90
	КМС
	
	г. Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	11 место чемпионат

РФ

	
	каратэ
	Яковлев Евгений Юрьевич
	муж

20.04.93
	КМС
	
	г. Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	3 место среди студентов РФ

	
	каратэ
	Петров

Сергей

Леонидович
	муж

18.04.87
	МС
	
	г. Чебоксары
	
	Тимофеев В.А.
	
	

	
	каратэ
	Тимофеева

Надежда

Вячеславовна
	жен

19.08.84
	МС
	
	г.Чебоксары
	
	Тимофеев В.А
	
	


  юниоры,  юниорки   (возраст  в  соответствии  с  Единой   всероссийской спортивной классификацией):

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество,

или команда  (для командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на  
МС  
<1>
	Высший
результат

сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	каратэ
	Яковлев Евгений Юрьевич
	муж

20.04.93
	КМС
	
	г. Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	3 место среди студентов РФ


    юноши,  девушки   (возраст   в   соответствии  с  Единой  всероссийской спортивной классификацией):

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество или   
команда (для 
командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на МС 
<1>
	Высший
результат
сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	каратэ
	Савогин

Павел

Олегович
	Муж

11.06.96
	
	
	г. Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	Победитель ЧР

	
	каратэ
	Иванов Максим Евгеньевич
	Муж

04.01.96
	
	
	г. Чебоксары
	
	Тимофеев В.А.
	
	Победитель

ЧР


РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

    мужчины, женщины:

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество или   
команда (для 
командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на  
МС  
<1>
	Высший
результат

сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	каратэ
	Александров

Евгений

Петрович
	12.08.91
	КМС
	
	г.Чебоксары
	
	Алёшев Н.А.
	
	Чемпион ЧР

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    --------------------------------

<1> Высший  результат сезона на официальных международных спортивных соревнованиях, согласно установленным критериям.

<2> Высший  результат  сезона на официальных всероссийских, межрегиональных и республиканских спортивных соревнованиях,  согласно установленным критериям.

   
 
Руководитель федерации каратэ

                        Чувашской Республики 




________________ 

Алёшев Н.А..

            Старший тренер спортивной сборной команды
            Чувашской Республики по каратэ                 

________________ 

Мясников П.И.

	СОГЛАСОВАНО

Директор БУ Чувашии «ЦСП им. А. Игнатьева» Минспорта Чувашии
________________ Шелтуков С.С.
«__»________________ 20 ___ г.


	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель министра по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики

________________ Мельников С.В.

«__»________________ 20 ___ г.




